

§ 29 Socialt hållbarhetsboks slut 2022

Dnr 23KS10

Expedieras till:
Pernilla Dalborg, enheten för social hållbarhet, Styrning och stöd
Funktionsbrevlådan enheten för social hållbarhet (socialhallbarhet@gavle.se)

Beslut

Sociala hållbarhetsutskottet föreslår kommunstyrelsen och kommunfullmäktige besluta

att anta bokslutet 2022 för Gävle kommuns sociala hållbarhetsprogram (SHP).

Ärendebeskrivning

Gävle kommun antog 2019 ett socialt hållbarhetsprogram (SHP) som gäller 2019–2023. Syftet med programmet är att säkerställa att Gävle kommunkoncern arbetar tillsammans för en hållbar framtid för alla som bor och vistas i Gävle kommun idag och i framtiden.

SHP är indelat i fyra målområden; trygghet, jämställda och jämlika villkor, delaktighet och inflytande samt icke diskriminering. Till målområdena finns totalt 68 delmål.

Programmet följs varje år upp i ett socialt hållbarhetsboks slut.

Syftet med bokslutet är att bidra med kunskap till förtroendevalda och tjänstepersoner om var kommunen befinner sig och vad som har skett under 2022, utifrån programmets olika delar.

2022 års bokslut har fokuserat på de fyra målområden som ingår i SHP, med tillhörande program mål och delmål.

Bokslutet 2022 har utförts av ett externt konsultföretag, Ramboll Management Consulting (Ramboll), och utgår från en kombination av kvantitativa och kvalitativa metoder. Datainsamlingen har inkluderat dels en kvantitativ sammanställning av indikatorer, dels kvalitativa fokusintervjuer med medarbetarna på enheten för social hållbarhet samt tjänstepersoner från olika kommunala bolag och sektorer i Gävle kommun. Arbetet med bokslutet har också inkluderat dokumentstudier.

Bokslutet innefattar ett urval av både genomförda insatser och indikatorer som illustrerar kommunens status i förhållande till de fyra målområdena. Det avslutas med slutsatser och rekommendationer för Gävle kommuns fortsatta arbete med det sociala hållbarhetsprogrammet.

Justerare	Utdragsbestyrkande

KS-Sociala hållbarhetutskott
Sammanträdesdatum 2023-09-20

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse - Socialt hållbarhetsbokslut 2022, dnr 23KS10-2
- Socialt hållbarhetsbokslut 2022. Uppföljning av Gävle kommuns arbete utifrån det sociala hållbarhetsprogrammet 2019-2023, dnr 23KS10-1

Justerare			Utdragsbestyrkande